
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Široký Ondřej
Téma: Mobilní aplikace pro demonstraci řešení deskových her (id 24119)
Vedoucí: Zbořil František, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání považuji za průměrně obtížné až za mírně obtížnější. Student se musel popasovat zejména s oblastí

počítačového vidění a použít ji pro aplikaci pomáhající hrát několik typů deskových her.
2. Práce s literaturou
 Práci student volil vhodně k tématu zadání
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval samostatně a průběžně mě informoval o zdárném plnění zadání. Případné problémy byl také

schopen řešit samostatně a já jsem byl v pozici pozorovatele, jak se dílo daří.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas, o výsledcích jsem byl informován a měl jsem možnost se vyjádřit k vypracované

textové části.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není mi známa.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Jelikož k dokonalosti přeci jenom něco málo v naší komunikaci chybělo, zejména na začátku zpracováváni

projektu, hodnotím jako vedoucí nakonec stupněm B.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2021

 Zbořil František, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

